I N D I C A Ç Ã O   Nº. 089
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/5/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente, visando construir uma cobertura com assentos para o ponto de passageiros de ônibus coletivo na Avenida Conde de Serra Negra, ao lado do muro da Escola Estadual “Dr. Armando de Salles Oliveira”.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de maio de 2009.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

lcacg